Томская область

Верхнекетский район

Совет Степановского сельского поселения

п. Степановка

	 18 апреля 2022 г.
	                                                                 № 02

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, утверждённые решение Совета Степановского сельского поселения от 29.10.2018 № 21

В соответствии со статьёй 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации, Совет Степановского сельского поселения решил:
1. Внести в Правила благоустройства территории муниципального образования Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, утверждённые решение Совета Степановского сельского поселения от 29.10.2018 № 21 изменения, исключив Главу XXVI «Контроль за соблюдением настоящих Правил».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета

Степановского сельского поселения

                            Т.П. Резвых
Глава Степановского сельского поселения                                         М.А. Дробышенко